
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
58 
18 

111 
170 
36 

333 
23 
45 

762 
46 
31 

199 
79 
22 
14 
57 

207 
33 
29 

Nome 
LUCCA AUGUSTO HECKLER DE MELO   
ADALBERTO INACIO PEREIRA   
ELTON NUNES   
WESLEY SILVA RAMOS   
KAYWAN ALVES FREIRE DA COSTA   
MARCELLO VIEIRA LINHARES   
LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO   
ANTONIO BACEIREDO   
WESLEY DOS REIS CORREA 
CLAUDIO ROBERTO RUIZ FILHO   
FERNANDO BASSO MADEIRAS   
LUCAS DE ARAÚJO RESENDE   
ANDRÉ RICARDO CARLOS TOLEDO FILHO   
JOSÉ RIBEIRO SAMPAIO JUNIOR   
EZEQUIEL ALVES LELES   
MURILO BAILÃO 
MARCOS MOTA DE MORAIS JUNIOR   
ERISTÓFANES JOSÉ TAVARES BEZERRA   
LUCAS HENRIQUE FREIRE   

Classe 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Sport 
300cc a 500cc Master 
300cc a 500cc Sport 

Melhor Tempo 
1:38.301 
1:40.213 
1:41.680 
1:42.824 
1:43.458 
1:43.620 
1:43.829 
1:44.202 
1:45.017 
1:45.545 
1:45.812 
1:46.490 
1:47.260 
1:47.865 
1:50.387 
1:51.124 
1:52.608 
1:56.036 
1:56.257 

Diff 

1.912 
3.379 
4.523 
5.157 
5.319 
5.528 
5.901 
6.716 
7.244 
7.511 
8.189 
8.959 
9.564 

12.086 
12.823 
14.307 
17.735 
17.956 

Espaço 

1.912 
1.467 
1.144 
0.634 
0.162 
0.209 
0.373 
0.815 
0.528 
0.267 
0.678 
0.770 
0.605 
2.522 
0.737 
1.484 
3.428 
0.221 

S1 Melhor Vlt 
37.307 
37.580 
38.123 
38.327 
39.627 
39.037 
39.500 
39.528 
39.540 
39.821 
40.033 
40.495 
40.748 
41.109 
41.315 
41.531 
42.731 
43.549 
42.966 

S2 Melhor Vlt 
37.065 
38.060 
38.394 
38.998 
38.319 
38.866 
39.128 
39.155 
39.646 
39.793 
39.681 
39.779 
40.584 
40.338 
42.193 
42.558 
42.387 
43.394 
44.078 

S3 Melhor Vlt 
23.929 
24.300 
25.020 
25.301 
25.493 
25.499 
25.179 
25.277 
25.720 
25.931 
25.557 
25.449 
25.841 
26.035 
26.485 
26.873 
26.953 
27.634 
28.493 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Goiás SuperBike 2022 
Domingo 

Warm Up - 300cc a 500cc - Sport e Master 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:49:34 

Autodromo de Goiânia 3,835 Km 

13/03/2022 09:50 


